
 

 

UCHWAŁA NR XXI/215/2016 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 2 lutego 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 j.t., oraz poz. 1890) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013 r., poz. 885, poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 oraz z 2015 

r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358,  poz. 1513, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 

2150), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2016 rok poprzez wprowadzenie zmian 

w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2.  Dokonuje się likwidacji części rezerwy celowej w kwocie 20 490,00 zł., przeznaczonej na pokrycie 

roszczeń sądowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3.  Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XX/201/2015 Rady Gminy Szczecinek z dnia 29 grudnia 2015 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczecinek na rok 2016, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4.  Budżet Gminy Szczecinek na 2016 rok po dokonaniu zmian zamyka się kwotami: 

po stronie dochodów  29 043 742,48 zł 

po stronie wydatków  32 007 613,19 zł 

§ 5.  Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 2 963 870,71 zł. Deficyt zostanie 

pokryty kredytem, pożyczką oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Henryk Wyszomirski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 lutego 2016 r.

Poz. 691



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/215/2016 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 2 lutego 2016 r. 

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2016 ROK 

WYDATKI     
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 100 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

100 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 490,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 490,00 0,00 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
20 490,00 0,00 

750   Administracja publiczna 0,00 28 000,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
0,00 28 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 28 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 20 490,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 20 490,00 

  4810 Rezerwy 0,00 20 490,00 

801   Oświata i wychowanie 10 000,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 132 000,00 4 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 

  6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 

wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych w 

tym: 

1 000,00 0,00 

   
Zakup udziałów w spółce Międzygminne 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Spółka z 

o.o. z siedzibą w Wardyniu Górnym 
1 000,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 128 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych; w 

tym: 
110 000,00 0,00 

  
 

Montaż mikroinstalacji odnawialnych żródeł 

energii 
100 000,00 0,00 

  
Lądowisko w miejscowości Wilcze Laski - 

uruchomienie 
10 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 110 000,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 110 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych; w 

tym: 
0,00 110 000,00 

   
Przebudowa pomieszczeń po byłej kotłowni na 

świetlice wiejską w m. Godzimierz -kontynuacja 
0,00 110 000,00 

Razem: 262 490,00 262 490,00 
Różnica 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 691



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/215/2016 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 2 lutego 2016 r. 

 

Plan realizacji inwestycji Gminy Szczecinek na 2016 rok 

Lp. Dział Nazwa zadania 
Planowana 

realizacja w 

2016 r. 

Zabezpieczenie środków w budżecie 
Przewidywane 

dofinansowanie Środki z 

kredytu 

Dotacje i 

inne 

środki 

Środki własne 

budżetu 

1 010 

Rolnictwo i łowiectwo 1 497 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz 
odcinka sieci wodociagowej i sieci 

deszczowej w m. Wilcze Laski z przesyłem 

do m. Turowo 

380 000,00    0,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Spore z 

przesyłem do m. Trzcinno oraz sieci 

wodociągowej przesyłowej Trzcinno – 
Spore 

200 000,00    0,00 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. 

Dziki z przesyłem do m. Turowo oraz 

odcinka sieci wodociągowej i sieci 
kanalizacji sanitarnej w m. Turowo 

200 000,00    0,00 

Budowa sieci wodociągowej wraz z 

przyłączami na trasie Wierzchowo – 
Trzebiechowo – Kwakowo 

200 000,00    0,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach Drężno i  Stare 
Wierzchowo z przesyłem do miejscowości 

Spore 

72 570,00    0,00 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej w miejscowościach 
Marcelin, Gwda Wielka oraz sieci 

kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 

Sitno i Jelenino 

294 486,00    0,00 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Kwakowo 50 000,00    0,00 

Dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji z zakresu ochrony środowiska dla 
os. fizycznych 

100 000,00    0,00 

2 600 

Transport i łączność 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 
Przebudowa ul. Pojezierze w m. Gwda 

Wielka 450 000,00    280 000,00 

Przebudowa drogi Marcelin - Godzimierz 500 000,00    330 000,00 
Pomoc finansowa dla Powiatu 

Szczecineckiego na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1272Z na odcinku Stare 

Wierzchowo – Drężno 

100 000,00    0,00 

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Szczecineckiego na realizację zadania 

inwestycyjnego pn.: „Przebudowa obiektu 
inżynierskiego o JNI 01007357 w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1284Z Mosina – 

Szczecinek wraz z drogą dojazdową” 

200 000,00    0,00 

3 700 

Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 
Przejęcie nieruchomości z ANR 5 000,00 0,00 0,00 82 140,50 0,00 
Przejęcie nieruchomości z Nadleśnictw 5 000,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 
Przejęcie nieruchomości z Miasta 

Szczecinek 5 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

Przejęcie nieruchomości od osób fizycznych 20 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

4 750 

Administracja publiczna 203 397,17 0,00 0,00 141 640,50 50 000,00 
Przebudowa systemu c.o. w budynku 
Urzędu Gminy 100 000,00 0,00 0,00 82 140,50 50 000,00 

Przebudowa budynku Urzędu Gminy 20 000,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 
Wielofunkcyjna zapora sieciowa 10 000,00    0,00 

Przełącznik sieci komputerowej „Catalyst” 36 000,00    0,00 

Fundusz Sołecki - wydatki inwestycyjne 32 897,17    0,00 
Fundusz Sołecki - zakupy inwestycyjne 4 500,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

5 754 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa remizy strażackiej w m. 
Parsęcko - kontynuacja 60 000,00    0,00 

Zakup drabiny wysuwanej dwuprzęsłowej 5 000,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 691



Zakup i zainstalowanie selektywnego 
systemu alarmowo – wywoławczego dla 

OSP Parsęcko 
7 000,00    0,00 

6 801 
Oświata i wychowanie 350 000,00 0,00 0,00 10 000,00 280 000,00 
Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej – szkoły 350 000,00 0,00 0,00 10 000,00 280 000,00 

7 900 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 847 217,00 0,00 0,00 1 530 000,00 0,00 

Fundusz Sołecki - wydatki inwestycyjne 13 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 
Zakup udziałów w spółce Międzygminne 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami 
Spółka z o.o. z siedzibą w Wardyniu 

Górnym 

1 000,00    0,00 

Budowa oświetlenia drogowego w m. 
Turowo 297 217,00    0,00 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego  na 

terenie gminy 100 000,00    0,00 

Montaż mikroinstalacji odnawialnych żródeł 

energii 100 000,00    0,00 

Lądowisko w miejscowości Wilcze Laski - 
uruchomienie 10 000,00    0,00 

Rozbudowa z przebudową oczyszczalni 

ścieków w m. Turowo - kontynuacja 2 326 000,00 0,00 0,00 1 520 000,00 0,00 

8 921 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 180 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 

Fundusz Sołecki - wydatki inwestycyjne 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 
Przebudowa pomieszczeń po byłej kotłowni 
na świetlice wiejską w m. Godzimierz -

kontynuacja 
140 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

Budowa świetlicy wiejskiej w m. Trzcinno 15 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 
Budowa świetlicy wiejskiej w m. Omulna 15 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

9 926 
Kultura fizyczna i sport 15 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 
Rozbudowa boiska sportowego w m. 

Turowo - kontynuacja 15 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

OGÓŁEM 6 449 670,17 0,00 0,00 1 751 640,50 940 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 691


		2016-02-10T11:31:04+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




